

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอน

ทางเข้าเขื่อนลำปาว ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน 1.650 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างเหมายกระดับมาตรฐานทางและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **29 ต.ค 2563** เป็นเงิน 19,999,254.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อจหาญ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 พิทยา ศรีภาบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.กาฬสินธุ์

เรียน ผส.ทล.8

ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 8 ที่ สทล.8/2/471/2563 ลงวันที่ 8 ตุลาคม 2563 แต่งตั้งคณะกรรมการ
ราคากลาง โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง งานยกระดับมาตรฐานทางและเพิ่มประสิทธิภาพ
ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าเขื่อนลำปาว ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน
1.650 กม. งบประมาณตามแผน 20,000,000.- บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ เสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น
19,999,254.10 บาท แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ ได้พิจารณาราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางจัดทำแล้วเห็นด้วยทุก
ประการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

พิทยา ศรีภาบุญ

14 ตุลาคม 2563 20:46:30

(นางดวงตา พายุพล)

ผอ.ขท.กาฬสินธุ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานยกระดับฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอน ทางเขาเขื่อนลำปาว ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน 1.650 กม.

โครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	46,200.000	1.56	72,072.00	1.2746	1.98	91,862.97
2	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	7,280.000	44.09	320,975.20	1.2746	56.19	409,114.98
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	500.000	48.50	24,250.00	1.2746	61.81	30,909.05
4	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	5,500.000	132.27	727,485.00	1.2746	168.59	927,252.38
5	SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	3,900.000	201.20	784,680.00	1.2746	256.44	1,000,153.12
6	SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	3,785.000	263.92	998,937.20	1.2746	336.39	1,273,245.35
7	SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	3,750.000	508.04	1,905,150.00	1.2746	647.54	2,428,304.19
8	PRIME COAT	ตร.ม.	18,095.000	30.50	551,897.50	1.2746	38.87	703,448.55
9	TACK COAT	ตร.ม.	31,570.000	9.45	298,336.50	1.2746	12.04	380,259.70
10	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	70.000	2,005.89	140,412.30	1.2746	2,556.70	178,969.51
11	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	17,780.000	192.95	3,430,651.00	1.2746	245.93	4,372,707.76
12	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	30,700.000	192.85	5,920,495.00	1.2746	245.80	7,546,262.92

1 ศรีภานุ

13 ม 2563 20:46:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประภควาตรวจจากก่อสร้างงานยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอน ทางเชื่อมลำปาง ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน 1.650 กม.

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	13. KILOMETER STONE TYPE II	EACH	2.000	3,182.42	6,364.84	1.2746	4,056.31	8,112.62
	14. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	4.000	11,724.15	46,896.60	1.2746	14,943.60	59,774.40
	15. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	550.000	299.52	164,736.00	1.2746	381.76	209,972.50
	16. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	680.000	299.52	203,673.60	1.2746	381.76	259,602.37
	17. UNI - DIRECTION ROAD STUD (YELLOW)	EACH	366.000	230.40	84,326.40	1.2746	293.66	107,482.42
	18. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	set	1.000	9,272.96	9,272.96	1.2746	11,819.31	11,819.31
							รวมราคากลาง	19,999,254.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานยกระดับทางหลวง ทางเทพาหมายเลข 2416 ตอน ทางเขาเขื่อนลำปาว ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน 1.650 กม.

โครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2416 ตอน ทางเข้าเขื่อนลึ่ป่าว ระหว่าง กม.3+300 - กม.4+950 ปริมาณงาน 1.650 กม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ยื่นเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง


(นายอรุณ นาเทียมแชต)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อางหาย ศรีสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิทยา ศรีภานุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายชัยวัช พรหมวิชัย)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 8

29 ต.ค. 2563